
Projekt 
 
z dnia  22 września 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIV/.../2022 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi powiatowej nr 1542P zlokalizowanych na 
dz. nr 646, 885, 1021 obręb Margonin Miasto do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.10 ust. 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r., o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 ), art.7 ust.1 pkt 2 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
O samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559), w związku z pozbawieniem drogi nr 1542P, 
przebiegających w całości na terenie Miasta Margonin dotychczasowej kategorii dróg powiatowych, po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Chodzieży, Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przejmuje się i zalicza do kategorii dróg gminnych dotychczasową drogę powiatową 1542P 
o przebiegu (ul. Szpitalna – ul. Okopowa), przebiegającej na odcinku 616,00 m, na terenie Gminy Margonin, 
obejmującą działki ewidencyjne nr 646, 885, 1021 obręb Margonin Miasto gm. Margonin. 

2. Położenie i przebieg drogi gminnej, o której mowa w §1, oznaczona jest na mapie stanowiącej załącznik 
do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1stycznia 2023r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE8913C-0F91-4645-9EE1-D716DC06A3A7. Projekt Strona 1



Margonin - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie margonin.e-mapa.net dnia 2022-09-22 11:07:07

strona 1

Początek drogi gminnej
km 0 + 000,00

Koniec drogi gminnej 
km 0 + 616,00

Załącznik nr 1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE8913C-0F91-4645-9EE1-D716DC06A3A7. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Strona 1

